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Prezenty, wspominki i występy artystyczne - w sobotę 17 października Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu świętował swoje 70-lecie.

Uroczystości jubileuszowe rozpoczęły się wprowadzeniem na salę dwóch sztandarów szkoły. Poczet
składający się z obecnych uczniów niósł sztandar używany przy każdych ważnych uroczystościach, a
poczet absolwentów wprowadził stary sztandar używany do 2000 roku.

Na jubileuszu pojawiło się wielu ważnych dla szkoły gości, m.in.: prezydent Torunia Michał Zaleski,
starszy wizytator Kujawsko-Pomorskiego Kuratorium Oświaty z delegaturą w Toruniu Zbigniew
Jaguszewski, proboszcz Parafii Chrystusa Króla ks. dr Andrzej Nowicki oraz przedstawiciele i
dyrektorzy zaprzyjaźnionych szkół i uniwersytetów.

- Współpraca naszej szkoły z uczelniami przekłada się na stale rosnący poziom nauczania. Co roku
młodzież i jej nauczyciele odnoszą sukcesy w dziedzinach nauki, kultury i aktywności społecznej.
Wiemy, że droga jaką obraliśmy, była właściwa, ponieważ wielu naszych absolwentów stało się
naszymi partnerami - mówi Józef Pyrczak, dyrektor ZSIŚ.

Prezydent Torunia Michał Zaleski wręczył dyrektorowi szkoły jubileuszowy prezent - cztery monitory,
które trafią do szkolnych pracowni.

- Zespół Szkół Inżynierii Środowiska jest godnym następcą Technikum Wodno-Melioracyjnego. To
znakomita szkoła z dobrymi nauczycielami, z dobrze wyposażonymi pracowniami, sprzętem,
internatem, co nie jest codziennością w szkołach - mówi prezydent Zaleski.
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Nie zabrakło także wspomnień starych czasów. Nauczyciele ZSIŚ przygotowali prezentację
multimedialną, która została wyświetlona podczas uroczystości. Najstarsi absolwenci szkoły z
pierwszego rocznika 1945 otrzymali bukiety kwiatów.

Na koniec oficjalnej części obchodów 70-lecia szkoły obecni uczniowie przygotowali program
artystyczny „Wspomnień czar”. Zaprezentowali na nim swoje talenty wokalne, śpiewając stare,
polskie piosenki. Po występie odbyła się debata naukowa, na której zostały poruszone trzy tematy:
„Małe elektrownie wodne – stan i perspektywy”, „Odnawialne źródła energii szansą na rozwój
regionu”, „Nowoczesna gospodarka odpadami na przykładzie MPO sp. z o. o. w Toruniu” .

ZSIŚ działa już od 70 lat. Szkoła często zmieniała swoje siedziby – było ich aż dziewięć do czasu, gdy
w 1964 roku szkoła otrzymała swoją stałą siedzibę przy ulicy Batorego 43/49. Dziś szkoła i jej
absolwenci mogą pochwalić się wieloma sukcesami. Placówka zatrudnia 43 nauczycieli i uczy się w
niej ok. 300 uczniów.
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